o

o=

Decreton. 9 66 o |
Oggetto:  Esclusione partecipazione selezione pubblica, per titoli e colloquio, a n. 2

S
=

fﬁﬁ'ﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

posti di Primo Ricercatore - II livello retributivo, con contratto di lavoro a
tempo indeterminato a tempo indeterminato presso 1'Istituto Nazionale di
Geofisica e  Vulcanologia -  Struttura  "Vulcani" -  Area
Tematica: "Osservazioni, analisi e modelli per lo studio della dinamica dei
processi vulcanici e della loro pericolosita", con la riserva dei posti 50% ex
art. 15 CCNL 2002 - 2005 sottoscritto il 7 aprile 2006 (Bando, di selezione
SV-29-3-17) pubblicato sulla G.U. n. 52 - IV Serie Speciale - del
11/07/2017 - Piersanti CIPRIA

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dellIstituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

visto il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante “Semplificazione
delle attivita degli Enti Pubblici di Ricerca ai -sensi dell’art. 13 della Legge 7

agosto 2015, n. 124”; _

visto lo Statuto dellINGV, approvato con Delibera del Consiglio di
Amministrazione n. 372/2017 del 9 giugno 2017, come modificata con Delibera
del Consiglio di Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembré 2017, e
pubblicato sul Sito WEB istituzionale (Avviso di emanazione pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie generale - n. 27 del 2 febbraio

2018);

vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249 del 21 luglio 2016, con

la quale la Dott.ssa Maria SICLARI e stata nominata Direttore Generale
dell’INGV, a far data dal 1 settembre 2016 '
visto il D.P.R. n. 487 del 09/05/1994, recante norme sull'accesso agli impieghi
nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

visto l'avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, a n. 2 posti di Primo

Ricercatore - 1I livvello retributivo, con contratto di lavoro a tempo .
indeterminatoa tempo indeterminato presso 'Istituto Nazionale di Geofisica e |
Vulcanologia - Struttura "Vulcani" - Area Tematica: "Osservazioni, analisi e

modelli per lo studio della dinamica dei processi vulcanici e della loro

pericolosita”, con la riserva dei posti 50% ex art. 15 CCNL 2002 - 2005 '

sottoscritto il 7 aprile 2006 (Bando di selezione SV-29-3-17) pubblicato sulla
G.U. n. 52 - IV Serie Speciale - del 11/07/2017;



H ]

visto l'art. 2, comma 1, lettera b) del suddetto bando, rubricato “Domande e
termini di presentazione ”, che dispone: "capacith acquisita, comprovata da
elementi oggettivi, nel determinare autonomamente avanzamenti significativi
nelle conoscenze nell'ambito delle attivita di cui all’Area tematica:
“Osservazioni, analisi e modelli per lo studio della dinamica dei processi vulcanici e

della loro pericolosita”;
e vista la domanda presentata dal candidato;

DECRETA
Il Sig. CIPRIA Piersanti non & ammesso a partecipare alla selezione di cui alle

premesse, dalla documentazione presentata non si evince il possesso del requisito
di ammissione di cui all’art. 2, comma 1, lettera b) del bando di concorso.

Roma, 42 /06/ ’b@ 1 ﬁ

| Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia |





